ГЛАВА БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2015 № 1/2
п.Ленинская Искра

i О проведении публичных слушаний

В целях планирования и устойчивого развития территории Биртяевско-
го сельского поселения, а также соблюдения права человека на благоприят
ные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладате
лей земельных участков и объектов капитального строительства, руковод
ствуясь статьями 4 1 - 4 6  Градостроительного Кодекса Российской Федера
ции, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного са
моуправления в РФ» от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ, Уставом Биртяевского сель
ского поселения администрация Биртяевского сельского поселения ПО
СТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27.02.2015 года (ответ
ственный -  глава сельского поселения -  Г.А. Багаева).
1.1.Место и время проведения публичных слушаний:
- п. Ленинская Искра, ул. Ленина, д. 8, читальный зал библиотеки в 16-
00 часов (с приглашением жителей д. Наймушины)

2. Включить в повестку дня публичных слушаний следующие вопросы:
2.1. О рассмотрении проекта планировки территории и проекта меже
вания для размещения линейного объекта - «Газопровод межпоселко-
вый от ГРС Мирный до г. Котельнич Кировской области»

3. Утвердить порядок учета предложений, вынесенных на публичные
слушания, участия граждан в их обсуждении.

4. Не позднее 27 февраля 2015 года обнародовать итоговый документ о
результатах публичных слушаний путем вывешивания в обществен
ных местах на стендах.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Биртяевского
сельского поселения Г. А. Багаева